ШКЛОУСКІ РАЁННЫ  САВЕТ ДЭПУТАТАУ

КАМЕННАЛАУCKI  СЕЛЬСКІ САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ШКЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАМЕННОЛАВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                                                                                        [image: image1.png]

РАШЭННЕ
    РЕШЕНИЕ

21.10.2019 г. №10-2
в.Каменные Лавы
        д.Каменные Лавы

О направлении
денежных средств
          На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Каменнолавский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Направить средства, поступившие в бюджет сельсовета в 2019 году и имеющие целевой характер по:

1.1. разделу 46 «Компенсации расходов государства» подразделу 16 «Доходы, поступающие в возмещение расходов, связанных с организацией (подготовкой) и проведением аукционов и конкурсов по продаже имущества, аукционов по продаже права заключения договоров аренды капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений, машино - мест, их частей, находящихся в государственной собственности, отводом и государственной регистрации создания земельных участков» в сумме 2219,83 (две тысячи двести девятнадцать рублей восемьдесят три копейки), -  на оплату работ по благоустройству населенных пунктов, расположенных на территории сельского Совета (раздел  6 «Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство» подраздел 3 «Благоустройство населенных пунктов»);

         1.2. разделу 49 «Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям» подразделу 1 «Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам» в сумме 6278,76 (шесть тысяч двести семьдесят восемь рублей семьдесят шесть копеек), в том числе:
         5347,76 (пять тысяч триста сорок семь рублей семьдесят шесть копеек), -  на оплату работ по благоустройству населенных пунктов, расположенных на территории сельского Совета (раздел  6 «Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство» подраздел 3 «Благоустройство населенных пунктов);

         931 (девятьсот тридцать один) рубль, - на проведение аукциона по продаже земельного участка в частную собственность (раздел 4 «Национальная экономика» подраздел 10 «Другая деятельность в области национальной экономики» вид 2 «Имущественные отношения, картография и геодезия»).
          2.  Контроль  за  выполнением настоящего решения возложить на председателя сельского Совета Осипенко Е.П.

          3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Каменнолавского

сельского Совета депутатов                                           Е.П.Осипенко